

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 013 DE 28 DE ABRIL DE 2010

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSIMO SENHOR ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA

ANO XIII - Nº 807 - SEGUNDA-FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2023 - ENCANTO/RN

### IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ENCANTO/RN EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

#### **PODER EXECUTIVO**

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA - PREFEITO MUNICIPAL

#### PODER LEGISLATIVO

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ – PRESIDENTE JOZA CARLOS DE OLIVEIRA LIMA – VICE-PRESIDENTE FRANCISCO FERREIRA DE BESSA – 1º SECRETÁRIO AUGUSTO FERREIRA NETO – 2º SECRETÁRIO FRANCISCO LUZIMAR DE OLIVEIRA ALVES – VEREADOR FRANCISCO VALDÍVIO SILVA – VEREADOR MARCELO AUGUSTO DE QUEIROZ LIMA – VEREADOR PETRÔNIO CHAVES DA COSTA FREITAS – VEREADOR TITO DIOGO RIBEIRO DA SILVA – VEREADOR

#### INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ENCANTO

#### EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo: 007/2023

Objeto: Contratação de uma empresa especializada em prestação de serviços e manutenção corretiva e preventiva do

Sistema de tinta de impressora modelo CANON G 4100.

Contratado: CICERO ARTIELIO DE QUEIROZ DANTAS 02813596442 - CNPJ № 12.084.187/0001-38.

Valor Total Julgado: R\$ 180,00. Base legal: artigo 24, da Lei 8.666/93.

Encanto/RN, 06/02/2023

## Espaço não utilizado

#### **EXPEDIENTE**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN CNPJ: 08.355.760 / 0001-23
Rua Afonso Rodrigues, N° 48 – Centro – Encanto/RN. E-mail: admencantorn@gmail.com

www.encanto.rn.gov.br